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* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

Angebote gültig im Mai & Juni 2026

KLOSTER APOTHEKE & REFORMHAUS
Marktplatz 14 
96242 Sonnefeld
Tel.: 09562 – 9 84 20 

SONNEFELD

CITYCENTER LIFE
Mainau 4 
96215 Lichtenfels
Tel.: 09571 – 947 90 80 

LICHTENFELS

AM ARNOLDPLATZ
Arnoldplatz 6 
96465 Neustadt b. Coburg
Tel.: 09568 – 8 73 71

NEUSTADT

WWW.VITALE-APOTHEKE.DEVitale Kloster Apotheke e. K.
Dr. med. Jürgen-Christian Auernhammer

Wiedereröffnung

am 30. April 2026

1 JAHR 
VITALE APOTHEKE 

NEUSTADT!

3,-€

UVP 6,28 €1

-52,5 %

2,98

Zur Vorbeugung eines Herz-
infarktes und Schlaganfalls

ASS-ratiopharm*

PROTECT 100 mg
100 Tabletten

39,98Gingium* 120 mg 
120 Filmtabletten
Wirkstoff: Gingko Biloba 
Trockenextrakt
zur Verbesserung der
Durchblutung im Kopf UVP 92,99 €1

-57,0 %

11,98

UVP 17,99 €1

-33,4 %

UVP 19,99 €1

-50,0 %

9,98Diclox forte ratiopharm *

20mg/g Gel

bei Verstauchungen,
Zerrungen, Prellungen
ab 14 Jahren

100 g (99,80 € pro 1 kg)  

Ibuprofen
Heumann* 2,48
400 mg
20 Filmtabletten
bei Schmerzen & Fieber UVP 5,76 €

1

-56,9 %

11,48

UVP 16,30 €1

-29,5 %

UVP 5,78 €1

-31,1 %

bei nervösen Unruhe-
zuständen und 
Schlafstörungen

Neurexan*

50 Tabletten

bei akuten Durchfall-
erkrankungen

10 Hartkapseln

Wick ZzzQuil
Gute Nacht + 
Stress Balance
28 Tabletten

schneller einschlafen

6,48

20 Beutel

Doppelherz Magnesium
400 Citrat 
system Granulat

bei Magnesiummangel,
Krämpfen, Verspannungen

-34,1 %
UVP 29,57 €1

Iberogast Classic*

50 ml (389,60 € pro 1 l)

pflanzliche Auszüge
bei Magen-Darm-Beschwerden
enthält 31 Vol.-% Alkohol

19,48 3,98

lindert Sodbrennen

14 magensaft-
resistente
Tabletten

Pantoprazol 1A Pharma*

20 mg

Lopedium akut*

UVP 5,91 €1

-41,1 %

3,48

Gültig bis 30.06.26

Rabatt

beim Kauf eines
CeraVe Sonnenschutz-
Produktes

20%*

*nicht auf Angebote
Feiern Sie mit uns!



Angebote gültig im Mai & Juni 2026

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

KOSTENFREIE
LIEFERUNG
bei Rezepten 
oder ab 40 €

INNERHALB
24 STUNDEN
Bestellungen
Mo-Fr bis 11.00 Uhr 

REZEPT

MEDIKAMENTE

SHOPPEN

APP
Herunterladen und
Startbonus sichern!

AUFATMEN
 BEI ALLERGIEN!

UVP 30,58 €1

-51,0 %

Lorano pro 5 mg*

50 Film-
tabletten
Antiallergikum 
Wirkstoff: Desloratadin

14,98

UVP 4,97 €1

-50,2 %

2,48Cetirizin Vividrin*

20 Film-
tabletten
10 mg
bei Allergien

Lorano Allergiespray*

23 g 
(542,61 € pro 1 kg)
Wirkstoff:
Azelastin/Fluticason

Nasenspray AL 0,1% *

bei Schnupfen, Wirkstoff: 
Xylometazolin Hydrochlorid

UVP 21,99 €1

-43,2 %

12,48

14,98

UVP 11,28 €1

-38,1 %

6,98Soventol* Hydrocortison- 
acetat 0,5% Creme 15 g 

bei Hautreizungen,
juckreizstillend &
entzündungshemmend
(465,33 € pro 1 kg)

-35,7 %

Allergodil akut*

Augentropfen 6 ml
bei Heuschnupfen und 
allergischer 
Bindehautentzündung
(1496,67 € pro 1 l)

-28,7 %

25 g
(279,20 € pro 1kg)

Betaisadona Salbe

statt 9,79 €1

6,98

Antiseptikum für 
Haut und Wunden

8,98

statt 13,98 €1

UVP 8,39 €1

-28,7 %

zur Förderung 
der Wundheilung
und Vorbeugung
von Entzündungen 

5,98Medigel Wund- und Heilgel*

20 g

(299,00 € pro 1 kg)

Gültig bis 30.06.26

Rabatt

beim Kauf eines
Ladival Produktes

3,- €*

*nicht auf Angebote* i h f A

10 ml Lösung
(298,00 € pro 1 l)

UVP 4,97 €1

-40,0 %

2,98

9,48

schützt wirksam vor Insekten

Antibrumm
Pumpzerstäuber
versch. Sorten
75 ml (126,40 € pro 1 l)

Repellent vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

Bepanthen Wund- und

(149,80 
pro 1 kg)

Heilsalbe*
100 g

UVP 19,99 €1

25,0 %
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